

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road: - maintenance of road					
From Sehun Panchayat Andar-gat Shahdola to Rasput Tola.					
Block: - chehrakala, Vaishali					
Total Road length: - 1.278 Km					
Agency: - Jai Mahatma Construction					
Agreement No. & date: - 01/500/2023-24					
Date of start: - 17/10/2024					
Date of completion: - 16/01/2025					
Item of works: -					
1-> Restoration of raincuts / Berms					
With soil do complete job.					
$2 \times 15m \times 0.85m \times 0.300 = 7.65m^3$					
$5 \times 10m \times 0.95m \times 0.300 = 14.25m^3$					
$4 \times 25m \times 0.60m \times 0.280 = 16.80m^3$					
$4 \times 11.50m \times 0.750m \times 0.300 = 10.35m^3$					
$6 \times 10m \times 0.850m \times 0.300 = 15.30m^3$					
Total Qty = 64.35 m ³					

2-> making up berms / shoulders					
do. complete job.					
$2 \times 10m \times 12m \times 0.80m = 192.00m^2$					
$2 \times 10m \times 10m \times 0.60m = 120.00m^2$					
$2 \times 10m \times 8m \times 0.520m = 83.20m^2$					
Total Qty = 395.20 m ²					
3-> maintenance of C/D works (H-Parrow)					
Qty = 6 nos.					
4-> maintenance of road signs.					
Qty = 0.13 km					
5-> maintenance of 9.5000 km stones					
Qty = 0.15 km					
6-> cutting of branches of trees and shrubs					
Qty = 3 nos					
7-> white washing of parapet walls of C/D works and tree					
Qty = 126.00 m ²					

Prepared by
15/11/2025
S.E

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1> Restoration of Raincuts / Berms with soil do. Comp. Job.					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 64.35m ²					
@ Rs 477.89 / m ²					Rs 30752.00/-
2> making up berms / shoulders surface do. Comp. Job.					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 39520m ²					
@ Rs 71.08 / m ²					Rs 28091.00/-
3> maintenance of CD works (H.P. Culvert)					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 6 nos					
@ Rs 1577.08 / each					Rs 9462.00/-
4> maintenance of road signs.					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 0.13km					
@ Rs 1447.13 / km					Rs 188.00/-
5> maintenance of 200m ² km stones					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 0.15km					
@ Rs 958.45 / km					Rs 144.00/-
6> cutting of branches of trees and shrubs.					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 3 nos					
@ Rs 162.17 / each					Rs 487.00/-
7> white washing of parapet walls of CD works and tree trunks.					
@ 4y wide T.M.R.P. No. (29) = 126.00m ²					
@ Rs 22.09 / m ²					Rs 2783.00/-
Total Rs =					71907.00/-

Add -

C.S.T @ 18%	(+)	Rs 12943.00/-
L.C @ 1%	(+)	Rs 719.00/-
S Fee	(+)	Rs 379.00/-
		<u>Rs = 85,948.00/-</u>

Deduction as Per agreement

0.05% below	(-)	Rs 42.97/-
		<u>Total Rs! = 85,905.00/-</u>

Rev. Mr. J.E. 15/11/2025
 Continuation
 19/11/25
 J.E.